}I},нllцлlпАльноЕ АвтономноЕ учрЕждЕниЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ)

прикАз

l 7.0З.2020 г. Ng З3 кв

г. Новотроицк

Об организации приема детей в ffШИ
на дополнительные предпрофессиональные
образовательные программы в 2020 году

В соответствии с Правилами приема детей в целях обучения
по дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным
программам в области искусств

ПРИКАЗЫВАЮ:

l Создать приемную комиссию в составе:
Предселатель комиссии:
l. Стриевич Л.В. - директор МАУДО ДШИ
чле}i комисси и:
2. Бусыгина А.Ю. преподаватель музыкального отделения
секретарь комиссии:
З. Мизгулина Т.В. секретарь УЧ

2 Приемной комиссии организовать прием документов
поступающих с l5.04.2020 г. по l5.05.2020 г.

З. Создать комиссию по отбору детей, поступающих для
обучения по дополнительной прелпрофессиональной
о б щео бразо вател ьной программе в области искусств в следующеl\,I
составе.

фортепиано (8 лет обучения):
'l . Бояринова О.В. председатель комиссии, преподаватель
2. Волкова С.Н. член комиссии, преподаватель
З. Шахова И.В. секретарь комиссии, преподаватель

скрипка (8 лет обучения), флейта (5 и 8 лет обучения):
1. Бусыгина А.ю. - председатель комиссии, преflодаватель
2. Петкау Е.Н. член комиссии, преподаватель
З, Стечук М.В. - секретарь комиссии' преподаватель

домра., гитара (5 и 8 лет обучения):
l. Бояринова о.В. - flредседатель комиссии, преподаватель
2. Моргунова Г.Т. члеЕ комиссии, преподаватель

/

З Гербер Е В - секретарь комиссии. преподаватель
аккордеон, баян (5 rr 8 лет обучения):

l, Бояринова О,В. председатель комиссии, преподаватель
2, Олерков М.Ю.. - член комиссии, flреподаватель
З, Стечук М.В, - секретарь комиссии:, преподаватель

синтезатор (5 и 8 лет обучения):
l. Волкова С.Н. - председатель комиссии> преподаватель
2. Щавыдов В,И. - член комиссии, преподаватель
3. Сидорова Е.Д. - секретарь комиссии, преподаватель

эл-гитара, бас-гитара (5 и 8 лет обучения):
|. Скворчов Е.Н. председатель комиссии, преподаватель
2. Бояринова О.В. - член комиссии, прелодаватель
З. Бусыгина А.Ю. секретарь комиссии, преподаватель

ударная установка (5 и 8 лет обучения):
l. Носов С,А. председатель комиссии, преподаватель
2. ОiItегов С.Э. - член комиссии, преподаватель
3. flaMpaeBa Л.И. * секретарь комиссии, преподаватель

саксофон (5 и 8 лет обучения):
l. Бояринова О.В. - председатель комиссии, преподаватель
2. Петкау Е.Н. - член комиссии, преподаватель
З. Бусыгина А.Ю. - секретарь комиссии, преподаватель

Iоровое пение (8 лет обучения):
l. Гекман О.В. - председатель комиссии, преподаватель
2. Скворчова Л.В. - член комиссии, преподаватель
З. Гунбатова Г.Ш. - секретарь комиссии, преподаватель

живопись (5 и 8 лет обучения):
l. Романова Н.В. - председатель комиссии, преподаватель
2. Гербер Е.В. - член комиссии, преподаватель
З. Суспиrrина А.А. секретарь комиссии, преподаватель

ДПТ (8 лет обучения):
1. Старовойтова М.Н, - председатель комиссии,

преподаватель
2, Поминова Е.Ю. - член комиссии, преподаватель
З. Суспицина А,А. секретарь комиссии, преподаватель

хо реогра фическое пскусство (8 лет обучения):
l. Бояринова О.В. председатель комиссии, преподаватель
2. Оканова Е.А, - член комиссии, преподаватель
З. Кучкина А.М, - секретарь комиссии, Irреподаватель

4. Комиссиям по отбору детей с 15.05.2020 г, по l5.06.2020 г.
провести отбор летей для обучения в форме прослушивания.
устных ответов? творческих заданий, просмотров.

5. Создать аflпеляционную комиссию в составе:
Председатель комиссии :

1. Коваленко С.А, - лреподаватель

члены комиссии:
2. Самойлова Н.Н. - преподаватель
З. Фалдина н.с. - секретарь комиссии, преподаватель

б. При наличии мест, оставшихся вакантными после зачисления в
результате отбора после 20.06.2020 r. провести дополнительпый
прием детей до 29.08.2020 г.

Щиректор МАУДО ДШИ

л
--, ./,

а/Z^.л.в. стриевич